THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

0671 02.02.2019 13:00 Uhr SKC Saalfeld - KSC 76 UnterweiRbach II

SKC Saalfeld Kegel MP SaP SaP MP
Enger, Tim 463 1 3 - 1 0
Moller, Kevin 474 0 1 - 3 1
Peschel, Willi 491 1 3 - 1 0
Méller, Reinhard 502 1 3 - 1 0
Schneider, Michael 537 0 1 - 3 1

Méller, Holger 529 1 4 - 0 0

Kegel
420
539
460
513
553

442

Ergebnis MP TP Spielbericht

2996 : 2927 6:2 2:0

KSC 76 Unterweil3bach II
Becher, Dieter

Beetz, Nico

Becher, Jonas

Beetz, Silvio

Wollmann, Martin

Mebes, Tobias
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